[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ Придорожного СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
от  05.04.2023 г

                                                                   № 12-р

                                                станица  Придорожная

        Об организации воинского учета и бронирования граждан,

       пребывающих в запасе в администрации

Придорожного сельского поселения Каневского района

В соответствии с  Законами Российской Федерации  от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июля 1994 года № 821 «Об утверждении основных положений по бронированию граждан, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации», Устава Придорожного сельского поселения:

1.Организацию воинского учета и бронирования граждан, пребы-вающих в запасе, работающих в администрации Придорожного сельского поселения, организовать в строгом соответствии с требованиями, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Положение о воинском учете».

2. Ответственным исполнителем за организацию и проведение  работы по воинскому учету и бронированию граждан, пребывающих в запасе администрации Придорожного сельского поселения назначить начальника общего отдела администрации Придорожного сельского поселения.

3.На время длительного отсутствия ответственного исполнителя за организацию и проведение  работы по воинскому учету и бронированию граждан, пребывающих в запасе в администрации Придорожного сельского поселения (при убытии в отпуск, командировку или на лечение)     возложить на заместителя главы Придорожного сельского поселения по общим вопросам и вопросам благоустройства и ЖКХ.

4.Для своевременного оповещения ответственного за организацию и проведение работ по ведению воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе администрации Придорожного сельского поселения с объявлением мобилизации осуществлять круглосуточное дежурство:

· в дневное время – здание сельской администрации, телефон – 38148;

· в ночное время - здание сельской администрации, телефон — 38148.

    5. Распоряжение от 10.02.2016 года № 5-р « Об организации воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе в администрации Придорожного сельского поселения Каневского района» считать утратившим силу.

6.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района

                           М.Е. Авакьян

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проект распоряжения администрации Красногвардейского

сельского поселения Каневского района

от 18 марта 2013 года № 14- р

«Об организации воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района»

Проект подготовлен и внесен:

Инспектор военно- учетного стола

Красногвардейского сельского поселения

Каневского района                                                                             Е. В. Носова

Проект согласован:

Заместитель главы, начальник общего отдела

администрации Красногвардейского

сельского поселения Каневского района                                         В. Н. Жилина

Распоряжение разослать:

Общий отдел- 2 экз.,

в дело- 1 экз..